
ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'47"13 19 129 DELABY Maëlys MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

2 3'50"47 19 208 MICHEL Penelope MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 3'57"18 17 206 DALUT Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

4 3'57"65 17 88 REVERSAT Lucie MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

5 3'57"82 17 63 FERNANDEZ Lisa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

6 3'59"53 17 87 POUDEVIGNE Lisa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

7 4'08"68 15 67 NOGARET Marie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

8 4'10"68 15 158 NAVECTH Myriam MF 14782 COL ANDRE CHAMSON MEYRUEIS MONTPELLIER

9 4'13"77 14 28 CONNOR Rose MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

10 4'37"51 10 68 REYNIER Naïs MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

11 4'37"87 10 60 BLANC Louise MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

Abd 1 134 OBAH Alicia MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

Abd 1 29 PIC Elise MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 10"75 16 209 MONTEIL Emilie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

2 10"78 16 87 POUDEVIGNE Lisa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

3 10"85 15 29 PIC Elise MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

4 11"00 15 126 CESCO Anna MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

5 11"05 15 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

5 11"05 15 134 OBAH Alicia MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

7 11"17 14 25 BREYSSE Fanny MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

8 11"97 12 67 NOGARET Marie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

9 12"06 11 132 MEGRET Lilou MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

10 12"20 11 65 LEROY Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

11 12"35 10 136 PHILIBERT Marie MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

12 12"51 10 140 SLAMA Morjane MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

13 12"52 10 69 ROUGE Carolane MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

13 12"52 10 60 BLANC Louise MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

15 14"57 2 62 DIETSCH Elsa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

16 18"33 1 89 RIBOT Clara MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

17 18"57 1 85 BOISSET Camille MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

18 18"91 1 68 REYNIER Naïs MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

19 23"28 1 63 FERNANDEZ Lisa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

Abd 1 205 DALLE Marine MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER
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ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 18m72 22 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

2 16m05 18 208 MICHEL Penelope MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 15m22 16 90 ROCHER Elsa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

4 14m35 14 206 DALUT Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

5 13m89 13 242 FOLCHER Solènn MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

6 13m63 13 131 KERGADALLAN Juliette MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

7 13m24 12 158 NAVECTH Myriam MF 14782 COL ANDRE CHAMSON MEYRUEIS MONTPELLIER

8 11m90 9 62 DIETSCH Elsa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

9 11m82 9 88 REVERSAT Lucie MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

10 11m39 8 63 FERNANDEZ Lisa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

11 10m23 6 128 DAVID Emeline MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

12 09m45 4 86 CAPAROS Margaux MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

13 07m57 1 64 LACAN Noëmie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

14 06m81 1 69 ROUGE Carolane MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER
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ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 20m59 25 90 ROCHER Elsa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

2 18m42 23 205 DALLE Marine MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 17m40 22 209 MONTEIL Emilie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

4 15m97 20 202 CHALMETON Clara MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

5 15m47 20 129 DELABY Maëlys MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

6 15m03 19 28 CONNOR Rose MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

7 14m57 18 89 RIBOT Clara MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

8 14m50 18 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

9 14m45 18 30 TONELLI Anaïs MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

10 14m44 18 210 TAIBI Louisa marie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

11 14m40 18 139 ROUTIER Inès MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

12 13m34 16 91 SIRVINS Mérine MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

13 13m29 15 24 ARMAND Lison MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

14 13m18 15 242 FOLCHER Solènn MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

15 12m98 15 87 POUDEVIGNE Lisa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

16 12m42 14 206 DALUT Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

17 12m35 13 88 REVERSAT Lucie MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

18 11m86 12 137 PIC Inès MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

19 11m72 12 64 LACAN Noëmie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

20 11m65 12 208 MICHEL Penelope MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

21 11m41 12 141 TAMAGNA Lina MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

22 11m13 11 200 BOULET Noemie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

23 11m10 11 60 BLANC Louise MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

24 11m06 11 86 CAPAROS Margaux MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

25 10m95 11 197 AMBER Carlyne MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

26 10m94 11 204 CHEUVART Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

27 09m55 8 61 BOISSONNADE Lise MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

28 09m30 7 127 DA SILVA Sylvie MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

29 07m04 3 85 BOISSET Camille MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

30 06m28 1 25 BREYSSE Fanny MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

Abd 1 27 CHIBI Maissa MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER
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ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 07m40 23 129 DELABY Maëlys MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

2 06m96 21 25 BREYSSE Fanny MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

3 06m95 21 30 TONELLI Anaïs MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

4 06m82 20 207 FOURNIER Amandine MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

5 06m68 19 202 CHALMETON Clara MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

6 06m60 19 201 BRUGERON Clarisse MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

7 06m51 18 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

8 06m32 17 90 ROCHER Elsa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

9 06m23 17 131 KERGADALLAN Juliette MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

10 06m08 16 200 BOULET Noemie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

10 06m08 16 64 LACAN Noëmie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

12 05m94 15 128 DAVID Emeline MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

13 05m67 13 197 AMBER Carlyne MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

14 05m54 12 204 CHEUVART Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

15 05m25 10 210 TAIBI Louisa marie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

16 04m97 9 209 MONTEIL Emilie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

17 04m84 8 27 CHIBI Maissa MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

18 04m30 4 26 CHIBI Assma MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 36"05 13 204 CHEUVART ST CHELY D MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

2 36"80 11 209 MONTEIL ST CHELY D A MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 36"93 10 25 BREYSSE FLORAC MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

4 36"97 10 85 BOISSET LE BLEYMARD MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

5 38"84 5 138 RESSOUCHE MENDE MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

6 38"96 5 141 TAMAGNA MENDE MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

7 39"01 5 62 DIETSCH LA CANOURGUE MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

8 39"99 2 134 OBAH MENDE MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

9 40"25 1 69 ROUGE LA CANOURGUE MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER
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ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m37 26 91 SIRVINS Mérine MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

2 1m33 24 206 DALUT Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 1m30 22 202 CHALMETON Clara MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

4 1m26 20 204 CHEUVART Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

4 1m26 20 65 LEROY Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

6 1m22 18 141 TAMAGNA Lina MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

6 1m22 18 200 BOULET Noemie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

6 1m22 18 140 SLAMA Morjane MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

6 1m22 18 136 PHILIBERT Marie MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

6 1m22 18 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

11 1m18 16 197 AMBER Carlyne MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

11 1m18 16 137 PIC Inès MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

11 1m18 16 61 BOISSONNADE Lise MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

14 1m14 14 132 MEGRET Lilou MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

14 1m14 14 138 RESSOUCHE Lily MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

14 1m14 14 158 NAVECTH Myriam MF 14782 COL ANDRE CHAMSON MEYRUEIS MONTPELLIER

17 1m10 12 126 CESCO Anna MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

17 1m10 12 64 LACAN Noëmie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

17 1m10 12 208 MICHEL Penelope MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

20 1m05 9 139 ROUTIER Inès MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m00 22 91 SIRVINS Mérine MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

2 3m73 19 209 MONTEIL Emilie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 3m70 18 129 DELABY Maëlys MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

4 3m45 15 25 BREYSSE Fanny MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

5 3m34 14 68 REYNIER Naïs MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

6 3m26 13 138 RESSOUCHE Lily MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

7 3m24 13 139 ROUTIER Inès MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

7 3m24 13 64 LACAN Noëmie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

7 3m24 13 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

10 3m17 12 197 AMBER Carlyne MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

11 3m12 11 140 SLAMA Morjane MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

12 2m97 10 158 NAVECTH Myriam MF 14782 COL ANDRE CHAMSON MEYRUEIS MONTPELLIER

13 2m95 9 204 CHEUVART Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

14 2m50 4 63 FERNANDEZ Lisa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER
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ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 07m46 11 158 NAVECTH Myriam MF 14782 COL ANDRE CHAMSON MEYRUEIS MONTPELLIER

2 07m18 9 64 LACAN Noëmie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

3 07m01 8 132 MEGRET Lilou MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 14"66 20 207 FOURNIER Amandine MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

2 15"36 17 210 TAIBI Louisa marie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

3 15"62 15 200 BOULET Noemie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

4 15"75 15 128 DAVID Emeline MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

5 16"48 11 240 TABART Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

6 16"54 11 131 KERGADALLAN Juliette MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

7 16"64 11 68 REYNIER Naïs MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

8 17"45 7 63 FERNANDEZ Lisa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER
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ATHLETISME Championnat Départemental Collèges LOZERE 
SAINT CHELY d'APCHER 

Mercredi 13 avril 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"96 19 207 FOURNIER Amandine MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

2 08"01 19 24 ARMAND Lison MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

3 08"05 18 126 CESCO Anna MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

4 08"06 18 29 PIC Elise MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

5 08"15 17 209 MONTEIL Emilie MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

6 08"18 17 202 CHALMETON Clara MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

7 08"20 17 91 SIRVINS Mérine MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

8 08"47 14 197 AMBER Carlyne MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

9 08"53 14 141 TAMAGNA Lina MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

10 08"54 13 25 BREYSSE Fanny MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

11 08"55 13 201 BRUGERON Clarisse MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

12 08"61 13 138 RESSOUCHE Lily MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

13 08"66 12 134 OBAH Alicia MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

14 08"69 12 87 POUDEVIGNE Lisa MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

15 08"87 10 85 BOISSET Camille MF 14760 COL HENRI ROUVIERE LE BLEYMARD MONTPELLIER

16 08"89 10 67 NOGARET Marie MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

17 08"98 9 65 LEROY Léa MF 14755 COL SPORT NATURE LA CANOURGUE MONTPELLIER

18 09"03 9 130 DIEBOLD Ketsia MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

19 09"05 9 127 DA SILVA Sylvie MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

20 09"10 8 30 TONELLI Anaïs MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER

21 09"42 5 204 CHEUVART Juliette MF 14785 COL HAUT GEVAUDAN ST CHELY D A MONTPELLIER

21 09"42 5 132 MEGRET Lilou MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

23 09"92 1 135 PAULHAC Keya MF 14771 COL HENRI BOURRILLON MENDE MONTPELLIER

24 10"01 1 27 CHIBI Maissa MF 14753 COL LES TROIS VALLEES FLORAC MONTPELLIER
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